[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№ _____
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление

Администрации города Волгодонска

от 27.12.2011 №3675 «О мерах по
обеспечению исполнения местного бюджета в 2012 году»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях эффективного использования средств местного бюджета в текущем финансовом году, недопущения образования просроченной кредиторской задолженности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 27.12.2011 №3675 «О мерах по обеспечению исполнения местного бюджета в 2012 году» изменения, изложив подпункт 3.2 пункта 3 в следующей редакции:
«3.2 Обеспечить использование средств местного бюджета, выделенных на 2012 год, в полном объеме, при этом соблюдать принципы эффективности, результативности и целесообразности.».

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей  главы Администрации города по курируемым направлениям.
Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект постановления вносит

Финансовое управление города Волгодонска

PAGE